Mousqueton inox a ceil, longueur 60, 80, 100, 120 mm

Description :

Mousqueton en inox a ceil

Longueur Diamétre

&0 mm

80 mm

100 mm

120 mim

& mm

2 mm

10 mm

12 mm

Charge de
rupture

&00 kg

750 kg

1000 kg

1150 kg

Charge Maximum d'Utilisation
cMU

128 kg

188 kg

263 kg

375 kg

(O KENKIZ

MARINE

1 rue Gutenberg - 56550 BELZ - 02.97.55.33.55 - contact@kenkiz-marine.fr



