

Mousqueton inox à œil, longueur 60, 80, 100, 120 mm



Description :

Mousqueton en inox à œil

Longueur	Diamètre	Charge de rupture	Charge Maximum d'Utilisation CMU
60 mm	6 mm	600 kg	138 kg
80 mm	8 mm	750 kg	188 kg
100 mm	10 mm	1000 kg	263 kg
120 mm	12 mm	1150 kg	375 kg



1 rue Gutenberg – 56550 BELZ – 02.97.55.33.55 – contact@kenkiz-marine.fr